3882 (Особовий фонд Отто Оттовича Ейхельмана), оп. 1., спр. 16., арк. 365.
4. Центральний державний архів вищих органів влади та управління України. – Ф. 3997 (Український правничий з'їзд в Празі), оп. 1., спр. 6., арк. 182-183.
5. Шиянов Г. До проектів Конституції України / Г. Шиянов // Українська трибуна. – 1922. – 23(10) лютого.

**Рецензенти:** Іванов М.С. – д. політ. н., професор;
Свтушенко О.Н. – к. політ. н., доцент.

© Турчин Я.Б., 2009

Надійшла до редакції 21.09.2009 р.